Генеральному директору ООО «Рpt.ru»
Петрову П.П.
 от кладовщика Ивлева М.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить мне ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск в связи с ненормированным рабочим днем по ст. 119 ТК РФ длительностью три календарных дня с «1» марта 2021 года по «3» марта 2021года сроком.

Ивлев

18.02.2021 года